N60 direction UCKANGE GARE SNCF

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.

',' Horaires valables du 3 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1 mai.

TRANSFORMATEUR

BERTRANGE
Chapelle St Laurent

Rue Haute

St Benoit

Tournaille

GUENANGE .
Boucle St Exupéry

Nursie
Poste
Village

Route de Metz
UCKANGE

GARE SNCF

@ O O OO0 OO 00O @

Du lundi au vendredi, toute I'année sauf jours fériés

Bertrange Transformateur
Bertrange Chapelle St Laurent
Guénange Rue Haute
Guénange St Benoit
Guénange Tournaille
Guénange Boucle St Exupéry
Guénange Nursie

Guénange Poste

Guénange Village

Uckange Route de Metz
Uckange Gare SNCF

4.54
4.56
5.00
5.02
5.02
5.03
5.04
5.05
5.08
5.14
515

5.49
5.51
5.55
5.57
5.57
5.58
5.59
6.00
6.03
6.09
6.10

6.34
6.36
6.40
6.42
6.42
6.43
6.44
6.45
6.48
6.54
6.55

121
723
7.28
730
730
7.31
732
733
736
745
747

8.06
8.08
8.13
815
8.15
8.16
8.17
818
8.21
8.30
8.32

8.45
847
8.51
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
8.59
9.05
9.06

UCKANGE
Gare SNCF

n
\V/

BERTRANGE
Transformateur

Horaires valables

3 novembre 2025
au 3 juillet 2026 inclus

temo®

temo-mosellenord.fr 1 03 82 59 31 05



N60 direction BERTRANGE T RANSFORMATEUR .
1 4
Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. A q re n t re e
! Horaires valables du 3 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1°" mai.

4
4

voyagez avec

® ) s
GARE SNCE Du lundi au vendredi, toute I'année sauf jours fériés —_—
UCKANGE
Route de Metz O Uckange Gare SNCF 15.07 1552 1639 1725 1811 1853 1940 20.15
Uckange Route de Metz 15.08 1553 1640 1727 1813 1854 1941 20.16
Guénange Village 1513 1558 1645 1735 1821 1859 1946 2021
Village O  GuénangePoste 1516 1601 1648 1738 1824 19.02 1949 2024
Guénange Boucle StExupéry 1519 16.04 1651 1741 18.27 19.05 1952 20.27
Guénange Tournaille 1520 16.05 1652 1742 18.28 19.06 19.53 20.28 - YT
Poste O Guénange St Benoit 1520 1605 1652 1742 1828 1906 1953 2028 Vous possédez une carte Citéline
Guénange Rue Haute 1522 1607 1654 1744 1830 1908 19.55 2030 avec un abonnement ?
7 Bertrange Imeldange Cité 1526 1611 16.58 1748 1834 1912 1959 20.34 :
Boudle StExupéry O Bertrange Chapelle StLaurent 1527 1612 1659 1749 1835 1913 2000 2035 Pas de panique : ils restent valides
. Bertrange Transformateur 1529 1614 1701 1751 1837 1915 2002 2037 : w
Tournaille O pour voyager sur le réseau Temo'b !
stBenoit O A la rentrée, Temo’b vous transporte
RueHaute O sur 54 communes !
ImeldangeGité O
BERTRANGE Chapelle StLaurent QO
TRANSFORMATEUR @

devient

temo ®




