

N60 direction UCKANGE GARE SNCF



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. **Horaires valables du 3 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus.** Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

	TRANSFORMATEUR		
BERTRANGE	Chapelle St Laurent	0	
	Rue Haute	0	
GUÉNANGE	St Benoît	0	
	Tournaille	0	
	Boucle St Exupéry	0	
	Nursie	0	
	Poste	0	
	Village	0	
UCKANGE	Route de Metz	0	
	GARE SNCF		

Du lundi au vendredi, toute l'année			sauf jours fériés					
Bertrange Transformateur	4.54	5.49	6.34	7.21	8.06	8.45		
Bertrange Chapelle St Laurent	4.56	5.51	6.36	7.23	8.08	8.47		
Guénange Rue Haute	5.00	5.55	6.40	7.28	8.13	8.51		
Guénange St Benoît	5.02	5.57	6.42	7.30	8.15	8.53		
Guénange Tournaille	5.02	5.57	6.42	7.30	8.15	8.53		
Guénange Boucle St Exupéry	5.03	5.58	6.43	7.31	8.16	8.54		
Guénange Nursie	5.04	5.59	6.44	7.32	8.17	8.55		
Guénange Poste	5.05	6.00	6.45	7.33	8.18	8.56		
Guénange Village	5.08	6.03	6.48	7.36	8.21	8.59		
Uckange Route de Metz	5.14	6.09	6.54	7.45	8.30	9.05		
Uckange Gare SNCF	5.15	6.10	6.55	7.47	8.32	9.06		

N60

UCKANGE **Gare SNCF** BERTRANGE **Transformateur**

Horaires valables

3 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus



temo-mosellenord.fr | 03 82 59 31 05



direction BERTRANGE TRANSFORMATEUR



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. Horaires valables du 3 novembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

	GARE SNCF	
UCKANGE	Route de Metz	0
	Village	0
	Poste	0
	Boucle St Exupéry	0
GUÉNANGE	Tournaille	0
	St Benoît	0
	Rue Haute	0
	Imeldange Cité	0
BERTRANGE	Chapelle St Laurent	0
	TRANSFORMATEUR	

Du lundi au vendredi, toute l'année	sauf iours fériés
Du luliai du Vellai edi, toute i dillice	Saul Jours leffes

Uckange Gare SNCF	15.07	15.52	16.39	17.25	18.11	18.53	19.40	20.15
Uckange Route de Metz	15.08	15.53	16.40	17.27	18.13	18.54	19.41	20.16
Guénange Village	15.13	15.58	16.45	17.35	18.21	18.59	19.46	20.21
Guénange Poste	15.16	16.01	16.48	17.38	18.24	19.02	19.49	20.24
Guénange Boucle St Exupéry	15.19	16.04	16.51	17.41	18.27	19.05	19.52	20.27
Guénange Tournaille	15.20	16.05	16.52	17.42	18.28	19.06	19.53	20.28
Guénange St Benoît	15.20	16.05	16.52	17.42	18.28	19.06	19.53	20.28
Guénange Rue Haute	15.22	16.07	16.54	17.44	18.30	19.08	19.55	20.30
Bertrange Imeldange Cité	15.26	16.11	16.58	17.48	18.34	19.12	19.59	20.34
Bertrange Chapelle St Laurent	15.27	16.12	16.59	17.49	18.35	19.13	20.00	20.35
Bertrange Transformateur	15.29	16.14	17.01	17.51	18.37	19.15	20.02	20.37

À la rentrée

voyagez avec



Le réseau Citéline change de nom!

Vous possédez une carte Citéline avec un abonnement?

Pas de panique : ils restent valides pour voyager sur le réseau Temo'b!

À la rentrée, Temo'b vous transporte sur 54 communes!





devient









